
PRIMER AÑO SEGUNDO AÑO TERCER AÑO CUARTO AÑO QUINTO AÑO OTROS CURSOS
Algebra I Sec. 1; Michael Yáñez; Sala E32; Clase 

1811

Estadística II Sec. 1; Daniela Zúñiga; Sala K22; 
Clase 1774

Algebra I; Sec. 2; Enrique Pérez; Sala E36; Clase 

1812

Algebra I Sec. 3; Adrian Ruiz; Sala E41; Clase 

1813

Estadística II Sec. 2; Alvaro Toledo; Sala E61; 
Clase 1775

Cálculo II Sec. 1; Michael Yáñez; Sala E41; 
Clase 1792

Cálculo II Sec. 2; Enrique Pérez; Sala E36; 
Clase 1793

Cálculo II Sec. 1; Michael Yáñez; Sala E41; 
Clase 1792

Electivo: Excel Avanzado; Héctor Delgado; Lab. 
E68; Clase 2108

Cálculo II Sec. 2; Enrique Pérez; Sala E36; 
Clase 1793

Electivo MAE: Economía de las políticas 
Sociales, Eugenio Giolito Clase 2107

Cálculo I ; Sec. 1 Mónica Soto ; Sala E45 ; Clase 

1820

Cálculo I Sec. 3; Marcelo Leseigneur ; Sala E41 ;  

Clase1822

Mód.5: 15:00-16:20 INGLES INGLES INGLES INGLES INGLES INGLES

Mód.6: 16:30-17:50 Cálculo I Sec. 2; Adrián Ruiz; Sala E36; Clase 1821
Economía Matemática; Carlos Ponce; Sala E32; 
Clase 1805

Mód.7: 18:00-19:20
Marketing II Sec. 1; Enrique Bruñol; Sala E56; 
Clase 1809 

Evaluación de Proyecto Sec. 1; Fernando 
Fuentes; Sala E45; Clase 1787

Evaluación de Proyecto Sec. 2; Carmen 
Pennanen; Sala E41; Clase 1788

Introducción a la Economía Sec. 1; Jorge 

Rodríguez; Sala K22; Clase 1817

Comportamiento Organizacional Sec. 1; Marcela 
Mandiola; Sala E36; Clase 1786

Tópicos Macroeconómicos (Macro II MAE); 
Carlos García; Sala E35; Clase 2105

Introducción a la Economía Sec. 2; Alfonso 

Monardes; Sala E45; Clase 1818

Comportamiento Organizacional Sec. 2; Luz 
Mujica; Sala E32; Clase 1785

Tópicos Macroeconómicos (Pregrado); Pablo 
González; Sala E41; N° Clase 2104

Introducción a la Economía Sec. 1; Jorge 

Rodríguez; Sala K22; Clase 1817

Introducción a la Economía Sec. 2; Alfonso 

Monardes; Sala E45; Clase 1818

Econometría III; Marcela Perticara (Econometría 

II MAE); Sala E35; Clase 2102

Macroeconomía I Sec. 2; Pablo González; Sala 
E41; Clase 1801

Gestión de RRHH; Marcela Mandiola; Sala E32; 
Clase 2088

Micro I Sec. 1; Evangelina Dardati; Sala K46; 
Clase 1795

Gestión de RRHH; Pablo Salinas; Sala K22; 
Clase 2101

Estrategia Competitiva Secc 1; Andrés Blake; 
Sala E36; Clase 1806

Estrategia Competitiva Sec. 2; José Luis 
Figueroa; Sala E41; Clase 1807 

Mód.7: 18:00-19:20
Marketing II Sec. 2; José Luis Figueroa; Sala 
E56; Clase 1810 

Introducción a la Administración Sec. 1; José 

Gaete; Sala E32; Clase 1814

Estadística II Sec. 1; Daniela Zúñiga; Sala K22; 
Clase 1774

Introducción a la Administración Sec. 2; Soledad 

Parra; Sala E41; Clase 1815

Estadística II Sec. 2; Alvaro Toledo; Sala E61; 
Clase 1775

Mód.2: 10:00-11:20
Expresión Oral; Moisés Norambuena; Sala E11; 

Clase

Comercio Internacional; Pablo González; Sala 
E45; Clase 1794

Gestión de RRHH; Marcela Mandiola; Sala E32; 
Clase 2088

Contabilidad II Sec. 1; Nelson Espinosa; Sala 
E45; Clase 1782

Comportamiento Organizacional Sec. 2; Luz 
Mujica; Sala E32; Clase 1785

Mód.1: 8:30-9:50
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Mód.4: 13:30-14:50
Contabilidad II Sec. 2; Nelson Espinosa; Sala 
E61; Clase 1783

Mód.1: 8:30-9:50

Mód.1: 8:30-9:50

Mód.6: 16:30-17:50

Mód.2: 10:00-11:20

Mód.3: 11:30-12:50

Mód.2: 10:00-11:20

Contabilidad II Sec. 1; Nelson Espinosa; Sala 
E45; Clase 1782

Mód.3: 11:30-12:50
Comportamiento Organizacional Sec. 1; Marcela 
Mandiola; Sala E36; Clase 1786

Métodos de Optimización; Francisco Bilbao; 
Sala K32; Clase 1784

Expresión Oral; Moisés Norambuena; Sala E21; 
Clase

Macroeconomía I Sec. 1; Pablo González; Sala 
K22; Clase 1800

Mód.4: 13:30-14:50

Mód.5: 15:00-16:20

Macroeconomía II; Carlos García; Sala E61 ; 
Clase 1802

Electivo MAE: Organización Industrial, Ramiro 
de Elejalde y Eduardo Saavedra, Clase 2106

Comercio Internacional; Pablo González; Sala 
E45; Clase 1794

Contabilidad para la Gestión Sec. 2; Nelson 
Espinosa; Sala E61; Clase 1798

Electivo: Responsabilidad Social Empresarial; 
Eduardo Aninat; Sala E36; Clase 2111

Electivo: Excel Avanzado; Héctor Delgado; Lab. 
E68; Clase 2108

Negociación y Resolución de Conflicto; Carlos 
Farias; Sala E56; Clase 1791 

Negociación y Resolución de Conflicto; Carlos 
Farias; Sala E56; Clase 1791 

Historia Económica; Luis Ortega; Sala E41; 
Clase 1799

Creación de Empresas Claudio Zaror ; Sala E32; 

Clase 1808
Cálculo I Sec. 2; Adrián Ruiz; Sala K22 Clase 1821

Teoría Macro Avanzada (Macro I MAE); Mauricio 
Tejada; Sala E35; N° Clase 1796

Métodos de Optimización; Francisco Bilbao; 
Sala K32; Clase 1784



Mód.3: 11:30-12:50
Cálculo II Sec. 1; Michael Yáñez; Sala E41; 
Clase 1792

Contabilidad para la Gestión Secc, 1; Nelson 
Espinosa; Sala E32; Clase 1797

Gestión de RRHH; Pablo Salinas; Sala E45; 
Clase 2101; 

Mód.4: 13:30-14:50 BLOQUE LIBRE BLOQUE LIBRE BLOQUE LIBRE BLOQUE LIBRE BLOQUE LIBRE BLOQUE LIBRE

Mód.5: 15:00-16:20 INGLES INGLES INGLES INGLES INGLES INGLES

Mód.6: 16:30-17:50
Contabilidad II Sec. 2; Nelson Espinosa; Sala 
E61; Clase 1783

Economía Matemática; Carlos Ponce; Sala E32; 
Clase 1805

Mód.7: 18:00-19:20

Evaluación de Proyecto Sec. 1; Fernando 
Fuentes; Sala E36; Clase 1787

Evaluación de Proyecto Sec. 2; Carmen 
Pennanen; Sala E41; Clase 1788

Tecnología e Innovación Sec. 1; Andrés Blake; 
Sala E36; Clase 1789

Tópicos Macroeconómicos (Macro II MAE); 
Carlos García; Sala E35; Clase 2105

Tecnología e Innovación Sec. 2; Horacio 
González; Sala K20; Clase 1790

Tópicos Macroeconómicos (Pregrado); Pablo 
González; Sala E41; N° Clase 2104

Tecnología e Innovación Sec. 1; Andrés Blake; 
Sala E36; Clase 1789

Tecnología e Innovación Sec. 2; Horacio 
González; Sala K20; Clase 1790

Historia Económica; Luis Ortega; Sala E41; 
Clase 1799

Cálculo I Sec. 1; Mónica Soto; Sala E11; Clase 

1820

Cálculo I Sec. 3; Marcelo Leseigneur; Sala E41; 

Clase 1822

Estrategia Competitiva Secc 1; Andrés Blake; 
Sala E36; Clase 1806

Estrategia Competitiva Sec. 2; José Luis 
Figueroa; Sala E41; Clase 1807 

Marketing II Sec. 1; Enrique Bruñol; Sala E32; 
Clase 1809 

Marketing II Sec. 2; José Luis Figueroa; Sala 
E36; Clase 1810 

Introducción a la Administración Sec. 1; José 

Gaete; Sala E32; Clase 1814

Introducción a la Administración Sec. 2; Soledad 

Parra; Sala E41; Clase 1815

Mód.2: 10:00-11:20
Cálculo II Sec. 2; Enrique Pérez; Sala E36; 
Clase 1793

Contabilidad para la Gestión Sec. 2; Nelson 
Espinosa; Sala K21; Clase 1798

Algebra I Sec. 2; Enrique Pérez; Sala E45; Clase 

1812

Algebra I Sec. 3; Adrian Ruiz; Sala E41; Clase 

1813

Algebra I Sec. 1; Michael Yáñez ; Sala E36; Clase 

1811

Algebra I Sec. 2; Enrique Pérez; Sala E45; 

Clase1812

Algebra I Sec. 3; Adrián Ruiz; Sala E41; Clase 

1813

Mód.5: 15:00-16:20
Algebra I Sec. 1; Michael Yáñez; Sala E36; Clase 

1811

Micro I Sec. 1; Evangelina Dardati; Sala K46; 
Clase 1795

V
ie

r
n

e
s
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Mód.6: 16:30-17:50

Mód.2: 10:00-11:20

Mód.3: 11:30-12:50

Macroeconomía I Sec. 1; Pablo González; Sala 
K22; Clase 1800

Creación de Empresas Claudio Zaror ; Sala 
E32; Clase 1808

Electivo MAE: Economía de las políticas 
Sociales, Eugenio Giolito Clase 2107

Contabilidad II Sec. 2; Nelson Espinosa; Sala 
E61; Clase 1783

Electivo: Responsabilidad Social Empresarial; 
Eduardo Aninat; Sala E32; Clase 2111

Cálculo I Sec. 2; Adrián Ruiz; Sala K22 Clase 1821

Econometría III; Marcela Perticara (Econometría 
II MAE); Sala E35; Clase 2102Cálculo I Sec. 3; Marcelo Leseigneur ; Sala E41; 

Clase 1822

Cálculo I Sec. 1; Mónica Soto; Sala E11; Clase 

1820

Mód.4: 13:30-14:50

Mód.4: 13:30-14:50

Mód.5: 15:00-16:20

Macroeconomía II; Carlos García; Sala E61 ; 
Clase 1802

Mód.1: 8:30-9:50

Mód.3: 11:30-12:50
Expresión Oral; Moises Norambuena; Sala E36; 
Clase

Contabilidad para la Gestión Secc, 1; Nelson 
Espinosa; Sala E32; Clase 1797

Electivo MAE: Organización Industrial, Ramiro 
de Elejalde y Eduardo Saavedra, Clase 2106

Contabilidad II Sec. 1; Nelson Espinosa; Sala 
E45; Clase 1782

Macroeconomía I Sec. 2; Pablo González; Sala 
E32; Clase 1801

Teoría Macro Avanzada (Macro I MAE); Mauricio 
Tejada; Sala E35; N° Clase 1796



Mód.6: 16:30-17:50

Mód.7: 18:00-19:20


